
První závod Českého Poháru dorostu a žactva v triatlonu 
 

 
 
 
 

Hranice na Moravě, 24. 5. 2009 
 

 
Hlavní partneři 

 

        
 

 
 
 
 

 
 

Pod záštitou měst a Policie ČR  Mediální Partneři 
                                                                                                             
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 2
 
www.InSPORTlineTriathlonTeam.cz 
InSPORTlineTriathlonCup@gmail.com 
 

 

 
Hranice na Moravě, 24. 5. 2009 

 
Propozice závodu 
 
Statut:    První závod Českého Poháru dorostu a žactva v triatlonu 
Místo a datum konání:  Hranice na Moravě, 24. 5. 2009 
Pořadatel:    www.InSPORTlineTriathlonTeam.cz  
Kontaktní adresa:  Libor Šromota, Lipník nad Bečvou, 751 31 Mlýnecká 1213 
Kontaktní telefon: 604 316 719       
Kontaktní e-mail:  InSPORTlineTriathlonCup@gmail.com 
 
Soutěžní výbor 
Ředitel závodu:   Libor Šromota 
Technický delegát: Ing. Petr Műller 
Hlavní rozhodčí:  Stanislav Doležal 
 
Kategorie a tratě 
 
 Dorost        žáci starší  žáci mladší 
plavání 0,750 0,600 0,300 
kolo 20 12 8 
běh 5 3 2 
 
Mladší žáci    12-13 let (96-97) 
Starší žáci   14-15 let (94-95) 
Dorost   16-17 let (92-93) 
 
Prezentace:   V areálu plaveckého bazénu Hranice  

200 m od depa číslo 1, žáci a dorost 8.00-9.30 hod.  
 
Startovné:    Žactvo 50 Kč, dorost 100 Kč, platí se při prezentaci 

Startovné bude věnováno DĚTSKÉMU ODDĚLENÍ Hranické Nemocnice 
 
Zasílání a stažení přihlášek :       www.sportis.cz ,jiná podoba nebude akceptována 
Uzávěrka přihlášek:                 21. 5. 2009 
 
 
Předpisy:   Závodí se dle pravidel triatlonu  

Soutěžní směrnice ČSTT pro rok 2009 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
www.InSPORTlineTriathlonTeam.cz 
InSPORTlineTriathlonCup@gmail.com 
 

 
Popis tratí: 
 
Plavání:   řeka Bečva, jeden okruh (popř. plavecký bazén) 
Cyklistika:    Hranice, lázně Teplice nad Bečvou – silnice I. třídy, vlnovitý terén 

3 okruhy mladší žáci, 4 okruhy starší žáci a 6 okruhů dorostenci  
Běh:     rovina, asfalt a písčité cesty s tvrdým podkladem 

2 okruhy mladší žáci, 3 okruhy starší žáci, dorost 2 okruhy 2,5km 
 
Občerstvení:   po výběhu z depa na trať běhu 

na začátku každého běžeckého okruhu a v cíli 
 
Časový pořad – dopolední část: 
8:00 – 9:30   prezentace žactva a dorostu  
9:00 - 9:40    uložení materiálu do depa 2 
9:00 – 9:45    uložení materiálu do depa 1 
9:50      poučení závodníků 
10:00     start žáků ml. 
10:20     start žáků st. 
11:00     start dorostu 
12:15 - 13:00   vyzvednutí materiálu z depa  
13:30     slavnostní vyhlášení výsledků kategorií žactva, dorostu  
14:00    Doprovodné akce pro veřejnost (InSPORTline závod koloběžek)  
14:15    závěrečná TOMBOLA 
 
Ubytování:    Pořadatel nezajišťuje 
 
Protesty:    Písemně soutěžnímu výboru + vklad 200 Kč  

Nejpozději 15 minut po vyvěšení neoficiálních výsledků 
 
 
Ustanovení: 
 
Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. Pořadatel nepřebírá za žádného účastníka 
zodpovědnost za jakékoliv újmy na zdraví a majetku. V cyklistické části se po dojetí o jeden 
okruh nevyřazuje! Dorost a žáctvo jsou povinni mít převody kola upraveny dle pravidel ČSTT. Na 
volnoběžné kolečko nesmí mít namontován pastorek, který by případným seřízením umožňoval 
zařazení těžšího převodu než 7,93 m na jednu otáčku kliky o 3600 u dorostu a 6.55 m u žactva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


